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0+000 0.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0+020 0.00 6.72 5.00 50.04 6.72 50.04
0+040 0.30 3.04 1.26 62.60 9.76 112.64
0+060 1.71 20.15 0.26 15.17 29.91 127.81
0+080 5.11 68.25 0.00 2.61 98.16 130.42
0+100 6.70 118.17 0.00 0.00 216.33 130.42
0+120 2.23 89.34 0.39 3.89 305.67 134.31
0+140 1.22 34.54 0.49 8.82 340.21 143.13
0+160 1.52 27.47 0.28 7.76 367.68 150.89
0+180 3.85 53.73 0.00 2.84 421.41 153.73
0+200 4.02 78.68 0.00 0.00 500.09 153.73
0+220 3.92 79.35 0.00 0.00 579.44 153.73
0+240 3.65 75.61 0.00 0.00 655.05 153.73
0+260 4.11 77.51 0.00 0.00 732.57 153.73
0+280 3.53 76.33 0.00 0.00 808.90 153.73
0+300 2.53 60.59 0.14 1.40 869.49 155.13
0+320 2.46 49.94 0.26 4.01 919.42 159.15
0+340 2.55 50.13 0.07 3.35 969.55 162.50
0+360 2.42 49.69 0.24 3.14 1019.24 165.64
0+380 2.39 48.05 0.23 4.72 1067.30 170.37
0+400 1.67 40.53 0.14 3.67 1107.83 174.04
0+420 1.69 33.58 0.08 2.16 1141.41 176.20
0+440 1.71 34.01 0.04 1.19 1175.42 177.39
0+460 0.95 26.57 0.05 0.87 1201.98 178.25
0+480 0.92 18.66 0.02 0.68 1220.64 178.94
0+500 0.83 17.50 0.02 0.46 1238.14 179.39
0+520 1.00 18.35 0.51 5.37 1256.50 184.77
0+540 2.26 32.62 0.00 5.13 1289.11 189.89
0+560 1.99 42.48 0.03 0.33 1331.59 190.22
0+580 2.11 41.01 0.12 1.56 1372.60 191.78
0+600 3.66 57.69 0.00 1.23 1430.29 193.02
0+620 2.86 65.14 0.00 0.00 1495.44 193.02
0+640 2.39 52.42 0.00 0.00 1547.85 193.02
0+660 2.25 46.40 0.00 0.00 1594.25 193.02
0+680 0.18 24.36 0.98 9.80 1618.62 202.81
0+700 0.12 2.98 1.80 27.75 1621.60 230.56
0+720 0.00 1.16 3.04 48.31 1622.76 278.87
0+740 0.88 8.51 1.95 49.96 1631.27 328.83
0+750 0.60 6.86 1.53 17.85 1638.13 346.68
0+760 0.51 5.13 2.20 19.08 1643.27 365.76
0+770 0.59 5.10 2.47 23.91 1648.37 389.67
0+780 0.00 2.86 2.32 24.22 1651.23 413.89
0+800 0.23 2.32 2.27 45.96 1653.55 459.85
0+820 0.00 2.32 2.64 49.11 1655.86 508.96
0+840 0.00 0.00 2.88 55.16 1655.86 564.11
0+850 0.42 2.03 1.66 22.88 1657.90 586.99
0+860 1.07 6.82 1.08 14.27 1664.72 601.27
0+870 1.24 10.56 0.68 9.24 1675.27 610.50
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0+880 1.62 13.16 0.54 6.41 1688.43 616.92
0+900 0.83 24.06 0.22 7.68 1712.49 624.60
0+920 1.33 21.63 0.00 2.17 1734.12 626.77
0+940 0.54 18.68 0.04 0.41 1752.79 627.18
0+960 0.02 5.55 1.05 10.91 1758.34 638.09
0+970 0.00 0.08 1.96 15.05 1758.42 653.14
0+980 0.00 0.00 2.74 23.41 1758.42 676.55
1+000 0.00 0.00 3.14 58.67 1758.42 735.22
1+020 0.00 0.00 3.20 63.32 1758.42 798.54
1+040 0.23 2.27 2.49 56.91 1760.69 855.45
1+050 0.83 5.17 1.57 20.47 1765.86 875.91
1+060 1.85 13.15 0.71 11.51 1779.01 887.42
1+070 3.79 27.81 0.05 3.84 1806.82 891.26
1+080 6.35 50.16 0.00 0.25 1856.98 891.51
1+090 2.58 44.26 0.04 0.17 1901.25 891.68
1+100 2.62 25.80 0.00 0.17 1927.04 891.85
1+110 2.08 23.27 0.05 0.25 1950.31 892.10
1+120 1.72 18.75 0.23 1.44 1969.06 893.54
1+130 0.34 10.14 0.89 5.56 1979.20 899.10
1+140 0.69 5.06 0.50 6.92 1984.26 906.02
1+150 0.74 6.99 0.86 6.88 1991.25 912.90
1+160 0.23 4.71 1.71 12.96 1995.96 925.86
1+170 0.03 1.24 2.76 22.51 1997.21 948.38
1+180 0.00 0.13 4.04 34.18 1997.34 982.56
1+190 0.00 0.00 4.99 45.31 1997.34 1027.87
1+200 0.00 0.00 5.53 52.76 1997.34 1080.63
1+210 0.00 0.00 5.74 56.51 1997.34 1137.14
1+220 0.00 0.00 5.87 58.21 1997.34 1195.36
1+230 0.00 0.00 5.88 58.89 1997.34 1254.25
1+240 0.00 0.00 4.96 54.35 1997.34 1308.59
1+260 0.00 0.00 3.80 87.61 1997.34 1396.21
1+280 0.00 0.00 3.18 69.81 1997.34 1466.01
1+300 0.00 0.00 3.17 63.46 1997.34 1529.48
1+320 0.00 0.00 3.81 69.79 1997.34 1599.27
1+330 0.00 0.00 5.13 44.78 1997.35 1644.05
1+340 0.00 0.00 5.94 55.58 1997.36 1699.63
1+350 0.00 0.00 5.78 58.84 1997.36 1758.47
1+360 0.00 0.00 5.60 57.13 1997.36 1815.60
1+370 0.00 0.00 5.43 55.32 1997.36 1870.92
1+380 0.00 0.00 4.41 49.16 1997.36 1920.09
1+400 0.00 0.00 4.40 88.08 1997.36 2008.17
1+420 0.00 0.00 4.43 88.34 1997.36 2096.50
1+440 0.00 0.00 4.47 88.99 1997.36 2185.49
1+460 0.00 0.00 4.34 88.05 1997.36 2273.54
1+480 0.00 0.00 3.39 77.23 1997.36 2350.77
1+500 0.00 0.00 1.33 47.17 1997.36 2397.94
1+520 0.65 6.48 0.00 13.32 2003.84 2411.26
1+540 0.62 12.63 0.00 0.07 2016.47 2411.33
1+560 0.11 7.24 0.36 3.62 2023.71 2414.95
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1+580 0.00 1.09 1.79 21.44 2024.80 2436.39
1+600 0.00 0.00 2.41 41.98 2024.80 2478.36
1+620 0.05 0.51 0.71 31.17 2025.31 2509.53
1+640 0.21 2.61 0.51 12.15 2027.92 2521.68
1+660 0.42 6.26 0.24 7.49 2034.18 2529.17
1+680 0.61 10.28 0.84 10.85 2044.47 2540.02
1+700 1.30 19.09 1.06 19.03 2063.56 2559.05
1+720 2.72 40.15 0.00 10.60 2103.71 2569.65
1+740 2.64 53.61 0.00 0.00 2157.32 2569.65
1+760 0.98 36.29 0.00 0.00 2193.60 2569.65
1+780 2.88 38.62 0.00 0.00 2232.22 2569.65
1+800 2.90 57.74 0.00 0.00 2289.96 2569.65
1+820 0.30 32.00 0.48 4.84 2321.96 2574.49
1+840 0.98 12.79 0.88 13.59 2334.75 2588.08
1+850 1.65 12.69 0.28 5.91 2347.44 2593.99
1+860 2.27 19.00 0.91 6.13 2366.44 2600.12
1+870 2.25 21.88 1.01 9.82 2388.32 2609.94
1+880 2.06 20.81 0.51 7.75 2409.14 2617.69
1+890 2.81 23.55 0.18 3.55 2432.69 2621.24
1+900 3.35 29.98 0.00 0.97 2462.67 2622.20
1+910 3.52 33.73 0.00 0.02 2496.41 2622.23
1+920 2.27 28.83 0.00 0.00 2525.23 2622.23
1+940 1.25 35.19 0.00 0.00 2560.42 2622.23
1+960 0.48 17.25 0.10 1.03 2577.67 2623.25
1+980 0.15 6.26 0.91 10.08 2583.94 2633.33
2+000 0.00 1.49 2.53 34.32 2585.42 2667.66
2+020 0.04 0.42 2.39 49.14 2585.85 2716.80
2+040 0.21 2.49 0.57 29.52 2588.34 2746.32
2+060 0.84 10.50 0.00 5.65 2598.84 2751.97
2+080 0.89 17.31 0.00 0.00 2616.15 2751.97
2+100 0.97 18.60 0.00 0.00 2634.75 2751.97
2+120 0.59 15.62 0.02 0.23 2650.37 2752.20
2+140 1.69 22.81 0.00 0.23 2673.18 2752.43
2+160 3.26 49.50 0.00 0.00 2722.67 2752.43
2+180 6.15 94.09 0.00 0.00 2816.76 2752.43
2+200 9.70 158.52 0.04 0.40 2975.29 2752.83
2+220 7.48 171.81 0.10 1.35 3147.09 2754.19
2+240 13.64 211.22 0.00 0.95 3358.32 2755.14
2+250 19.52 163.44 0.00 0.00 3521.75 2755.14
2+260 19.29 190.79 0.00 0.00 3712.54 2755.14
2+270 2.63 107.60 3.06 15.39 3820.14 2770.52
2+280 0.09 13.21 2.20 26.38 3833.36 2796.90
2+290 0.06 0.73 1.20 17.06 3834.09 2813.96
2+300 0.20 1.27 1.24 12.33 3835.36 2826.30
2+320 0.85 10.51 0.00 12.40 3845.87 2838.70
2+340 0.00 8.62 0.94 9.40 3854.49 2848.10
2+360 0.00 0.08 2.64 35.83 3854.57 2883.93
2+380 0.00 0.00 1.76 44.00 3854.57 2927.93
2+400 0.00 0.00 2.37 41.31 3854.57 2969.24
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2+420 0.00 0.00 2.90 52.75 3854.57 3022.00
2+440 0.00 0.00 3.36 62.64 3854.57 3084.64
2+450 0.00 0.00 3.53 34.49 3854.57 3119.13
2+460 0.00 0.00 3.72 36.27 3854.57 3155.39
2+470 0.00 0.00 3.66 36.92 3854.57 3192.32
2+480 0.00 0.00 3.22 34.47 3854.57 3226.78
2+490 0.00 0.00 3.72 34.73 3854.57 3261.52
2+500 0.00 0.00 3.48 35.98 3854.57 3297.49
2+510 0.00 0.00 3.27 33.76 3854.57 3331.25
2+520 0.00 0.00 3.11 31.92 3854.57 3363.17
2+530 0.01 0.07 1.85 24.80 3854.64 3387.97
2+540 0.34 1.76 0.32 10.84 3856.40 3398.81
2+550 1.96 11.46 0.00 1.60 3867.86 3400.41
2+560 3.56 27.49 0.00 0.00 3895.35 3400.41
2+570 4.89 42.05 0.00 0.00 3937.40 3400.41
2+580 6.20 55.22 0.00 0.00 3992.62 3400.41
2+590 7.71 69.33 0.00 0.00 4061.94 3400.41
2+600 7.18 74.26 0.00 0.00 4136.20 3400.41
2+610 5.35 62.48 0.00 0.00 4198.68 3400.41
2+620 3.55 44.31 0.00 0.00 4242.99 3400.41
2+630 2.15 28.35 0.00 0.00 4271.34 3400.41
2+640 0.87 14.98 0.06 0.30 4286.32 3400.70
2+650 1.05 9.47 0.49 2.75 4295.80 3403.45
2+660 1.71 13.66 0.23 3.63 4309.46 3407.08
2+670 4.99 33.30 0.00 1.18 4342.75 3408.26
2+680 3.28 41.10 0.00 0.00 4383.86 3408.26
2+700 0.71 39.83 1.01 10.13 4423.68 3418.39
2+720 0.00 7.07 5.45 64.65 4430.76 3483.05
2+740 0.00 0.00 7.35 128.01 4430.76 3611.06
2+760 0.00 0.00 8.92 162.69 4430.76 3773.75
2+780 0.00 0.00 9.91 188.32 4430.76 3962.06
2+800 0.00 0.00 9.42 193.37 4430.76 4155.43
2+820 0.00 0.00 9.41 188.34 4430.76 4343.77
2+830 0.00 0.00 10.03 97.11 4430.76 4440.88
2+840 0.00 0.00 9.59 97.74 4430.76 4538.62
2+850 0.00 0.00 7.96 87.28 4430.76 4625.91
2+860 0.00 0.00 6.42 71.65 4430.76 4697.55
2+870 0.00 0.00 5.46 59.29 4430.76 4756.84
2+880 0.00 0.00 4.32 48.85 4430.76 4805.69
2+890 0.00 0.00 5.73 50.24 4430.76 4855.93
2+900 0.00 0.00 3.88 47.97 4430.76 4903.90
2+920 0.11 1.12 1.43 53.11 4431.88 4957.01
2+940 0.86 9.73 0.07 15.01 4441.61 4972.02
2+960 2.09 29.50 0.00 0.72 4471.11 4972.74
2+980 3.42 55.04 0.00 0.00 4526.16 4972.75
3+000 4.74 81.56 0.00 0.00 4607.71 4972.75
3+020 5.19 99.30 0.00 0.00 4707.01 4972.75
3+040 4.96 101.51 0.00 0.00 4808.52 4972.75
3+060 4.84 98.04 0.00 0.00 4906.56 4972.75
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3+080 5.95 107.93 0.00 0.00 5014.49 4972.75
3+100 7.22 131.71 0.00 0.00 5146.20 4972.75
3+120 7.46 146.85 0.00 0.00 5293.05 4972.75
3+140 7.38 148.45 0.00 0.00 5441.50 4972.75
3+160 9.56 169.39 0.00 0.00 5610.89 4972.75
3+180 13.35 229.04 0.00 0.00 5839.93 4972.75
3+200 17.06 304.05 0.00 0.00 6143.98 4972.75
3+220 19.46 365.16 0.00 0.00 6509.14 4972.75
3+240 17.77 372.28 0.00 0.00 6881.42 4972.75
3+260 16.06 338.36 0.00 0.00 7219.79 4972.75
3+280 14.58 306.49 0.00 0.00 7526.27 4972.75
3+290 14.38 144.42 0.00 0.00 7670.69 4972.75
3+300 14.23 142.60 0.00 0.00 7813.29 4972.75
3+310 13.92 140.26 0.00 0.00 7953.55 4972.75
3+320 13.79 138.02 0.00 0.00 8091.57 4972.75
3+330 12.82 132.52 0.00 0.00 8224.09 4972.75
3+340 12.01 123.66 0.00 0.00 8347.75 4972.75
3+350 11.50 117.08 0.00 0.00 8464.83 4972.75
3+360 10.98 111.95 0.00 0.00 8576.78 4972.75
3+370 10.80 108.42 0.00 0.00 8685.20 4972.75
3+380 10.63 106.64 0.00 0.00 8791.84 4972.75
3+390 9.89 102.11 0.00 0.00 8893.95 4972.75
3+400 8.74 92.68 0.00 0.00 8986.63 4972.75
3+420 5.93 146.72 0.00 0.00 9133.35 4972.75
3+440 5.78 117.08 0.00 0.00 9250.42 4972.75
3+460 5.54 113.21 0.00 0.00 9363.63 4972.75
3+480 5.31 108.56 0.00 0.00 9472.19 4972.75
3+500 5.03 103.47 0.00 0.00 9575.65 4972.75
3+520 3.70 87.28 0.00 0.00 9662.93 4972.75
3+540 2.13 58.23 0.00 0.00 9721.16 4972.75
3+560 0.41 25.38 0.10 0.96 9746.55 4973.71
3+580 0.26 6.71 0.60 6.99 9753.26 4980.71
3+600 0.00 2.61 2.54 31.41 9755.86 5012.12
3+620 0.00 0.00 4.52 70.59 9755.86 5082.71
3+640 0.00 0.00 5.79 103.09 9755.86 5185.80
3+660 0.00 0.00 6.62 124.07 9755.86 5309.87
3+680 0.00 0.00 5.23 118.49 9755.86 5428.36
3+700 0.05 0.53 2.86 80.86 9756.39 5509.22
3+720 0.12 1.70 2.36 52.14 9758.09 5561.36
3+740 0.24 3.61 1.95 43.07 9761.71 5604.43
3+760 1.22 14.62 2.29 42.36 9776.33 5646.79
3+780 2.39 36.04 2.03 43.22 9812.37 5690.01
3+800 3.74 61.29 1.56 35.96 9873.65 5725.97
3+820 5.44 91.79 1.01 25.67 9965.44 5751.64
3+840 7.43 128.65 0.39 13.97 10094.09 5765.61
3+860 6.27 136.98 0.03 4.24 10231.08 5769.85
3+880 4.73 109.95 0.00 0.33 10341.03 5770.18
3+900 1.36 60.87 0.00 0.00 10401.90 5770.18
3+920 0.00 13.61 1.68 16.81 10415.51 5786.99
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3+940 0.00 0.00 4.55 62.33 10415.51 5849.32
3+960 0.00 0.00 5.78 103.31 10415.51 5952.63
3+980 0.00 0.00 5.99 117.64 10415.51 6070.26
3+990 0.00 0.00 5.28 56.30 10415.51 6126.57
4+000 0.00 0.00 4.46 48.75 10415.51 6175.31
4+010 0.00 0.00 3.47 39.69 10415.51 6215.00
4+020 0.00 0.00 2.53 30.04 10415.51 6245.04
4+030 0.08 0.38 1.14 18.37 10415.89 6263.40
4+040 1.02 5.51 0.00 5.70 10421.40 6269.10
4+060 5.30 63.23 0.00 0.03 10484.63 6269.13
4+080 11.01 163.07 0.00 0.00 10647.70 6269.13
4+100 17.08 280.90 0.00 0.00 10928.59 6269.13
4+120 10.95 280.30 0.00 0.00 11208.90 6269.13
4+140 5.23 161.81 0.00 0.00 11370.71 6269.13
4+160 0.30 55.29 1.06 10.62 11426.00 6279.75
4+180 0.00 2.96 7.01 80.76 11428.95 6360.51
4+200 0.00 0.00 9.47 164.81 11428.95 6525.31
4+220 0.00 0.00 5.05 145.18 11428.95 6670.50
4+240 0.00 0.00 3.65 87.06 11428.95 6757.56
4+260 0.00 0.00 10.03 136.87 11428.95 6894.43
4+280 0.00 0.00 14.72 247.48 11428.95 7141.90
4+300 0.00 0.00 13.97 286.83 11428.95 7428.73
4+320 0.00 0.00 13.40 273.71 11428.95 7702.44
4+340 0.94 9.44 4.63 180.34 11438.39 7882.78
4+360 6.33 72.70 2.46 70.86 11511.09 7953.64
4+380 7.70 140.32 2.34 47.95 11651.41 8001.58
4+400 6.98 146.89 1.71 40.54 11798.30 8042.12
4+420 5.14 121.28 0.97 26.88 11919.57 8069.00
4+430 6.04 55.31 0.38 6.84 11974.88 8075.84
4+440 6.19 60.56 0.23 3.10 12035.43 8078.94
4+450 5.80 59.36 0.62 4.33 12094.79 8083.27
4+460 3.64 46.68 1.66 11.54 12141.47 8094.82
4+470 2.64 31.05 1.47 15.83 12172.52 8110.65
4+480 1.05 18.23 3.10 23.06 12190.75 8133.71
4+490 0.21 6.20 5.90 45.32 12196.95 8179.03
4+500 0.00 1.02 9.34 76.63 12197.97 8255.67
4+510 0.00 0.00 10.84 101.37 12197.97 8357.04
4+520 0.00 0.00 11.81 113.70 12197.97 8470.73
4+540 0.00 0.00 12.37 241.74 12197.97 8712.47
4+560 0.00 0.00 8.90 212.67 12197.97 8925.14
4+580 0.05 0.53 7.41 163.14 12198.50 9088.28
4+600 0.00 0.53 12.18 195.89 12199.04 9284.16
4+620 0.00 0.00 12.17 243.43 12199.04 9527.59
4+640 0.00 0.00 7.96 201.29 12199.04 9728.88
4+660 4.42 44.17 1.18 91.40 12243.21 9820.28
4+680 5.81 102.22 0.11 12.86 12345.43 9833.14
4+700 9.25 150.53 0.00 1.09 12495.96 9834.22
4+720 15.15 243.92 0.00 0.00 12739.88 9834.22
4+740 17.55 326.96 0.00 0.00 13066.84 9834.22
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4+760 18.73 362.79 0.00 0.00 13429.63 9834.22
4+780 20.65 392.85 0.00 0.00 13822.48 9834.22
4+790 21.92 211.77 0.00 0.00 14034.25 9834.23
4+800 24.51 231.54 0.00 0.00 14265.79 9834.23
4+820 24.13 486.87 0.00 0.00 14752.65 9834.23
4+840 16.27 403.99 0.00 0.00 15156.64 9834.23
4+860 0.11 163.78 3.41 34.09 15320.42 9868.32
4+880 0.11 2.23 2.07 54.83 15322.65 9923.14
4+900 4.28 43.93 0.00 20.74 15366.59 9943.88
4+920 4.40 86.84 0.00 0.00 15453.43 9943.88
4+940 4.09 84.99 0.00 0.00 15538.42 9943.88
4+960 2.51 66.03 0.00 0.00 15604.44 9943.88
4+980 3.67 61.80 0.33 3.26 15666.25 9947.14
5+000 6.21 98.79 0.00 3.26 15765.04 9950.40
5+010 8.47 73.44 0.00 0.00 15838.48 9950.40
5+020 10.55 95.44 0.00 0.00 15933.92 9950.40
5+030 8.64 96.28 0.03 0.15 16030.20 9950.56
5+040 8.00 83.47 0.00 0.15 16113.67 9950.71
5+060 3.30 113.04 0.68 6.78 16226.71 9957.50
5+080 4.68 79.80 3.68 43.60 16306.51 10001.09
5+100 22.25 269.24 0.00 36.81 16575.76 10037.91
5+120 15.38 376.26 0.00 0.00 16952.02 10037.91
5+140 6.94 223.20 5.35 53.51 17175.22 10091.41
5+150 3.39 52.13 6.10 57.00 17227.35 10148.41
5+160 0.88 21.83 8.68 72.96 17249.18 10221.37
5+170 0.02 4.60 12.05 102.35 17253.77 10323.72
5+180 0.00 0.09 12.58 121.68 17253.86 10445.40
5+200 0.00 0.00 12.77 252.83 17253.86 10698.23
5+220 1.47 14.74 9.12 218.99 17268.60 10917.22
5+240 5.72 71.91 0.19 93.13 17340.50 11010.35
5+260 8.30 140.21 0.00 1.89 17480.71 11012.24
5+280 11.82 201.20 0.00 0.00 17681.91 11012.24
5+290 11.11 115.59 0.70 3.39 17797.50 11015.63
5+300 11.28 114.06 1.49 10.43 17911.56 11026.05
5+310 10.24 109.53 0.00 7.13 18021.09 11033.18
5+320 8.33 94.30 0.06 0.28 18115.39 11033.46
5+340 8.71 170.35 0.00 0.56 18285.73 11034.03
5+360 5.53 142.37 0.68 6.84 18428.10 11040.86
5+380 3.51 90.34 0.71 13.99 18518.44 11054.85
5+400 4.15 76.55 1.25 19.68 18594.99 11074.53
5+410 5.03 45.91 0.60 9.28 18640.89 11083.81
5+420 7.23 61.06 0.25 4.28 18701.96 11088.09
5+430 10.82 90.41 0.05 1.46 18792.37 11089.55
5+440 18.65 148.09 0.00 0.22 18940.45 11089.78
5+450 14.77 167.51 0.00 0.01 19107.96 11089.79
5+460 16.38 155.47 0.00 0.01 19263.43 11089.80
5+470 17.06 166.78 0.00 0.00 19430.20 11089.80
5+480 16.75 168.55 0.00 0.00 19598.75 11089.80
5+490 14.83 157.42 0.05 0.25 19756.17 11090.05
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5+500 13.73 142.45 0.00 0.25 19898.61 11090.30
5+510 16.01 148.13 0.00 0.00 20046.74 11090.30
5+520 18.33 170.83 0.00 0.00 20217.57 11090.30
5+530 16.90 175.19 0.00 0.00 20392.76 11090.30
5+540 17.08 169.91 0.00 0.00 20562.67 11090.30
5+560 12.28 293.66 0.00 0.00 20856.32 11090.30
5+580 13.36 256.46 0.00 0.00 21112.78 11090.30
5+600 9.48 228.42 0.00 0.00 21341.21 11090.30
5+620 7.37 168.49 0.00 0.00 21509.69 11090.30
5+640 5.71 130.80 0.00 0.00 21640.49 11090.30
5+660 7.08 127.84 0.00 0.00 21768.34 11090.30
5+680 5.20 122.76 0.00 0.00 21891.09 11090.30
5+700 5.82 110.26 0.00 0.00 22001.35 11090.30
5+720 4.44 102.54 0.00 0.00 22103.89 11090.30
5+730 3.57 39.78 0.00 0.00 22143.66 11090.30
5+740 2.38 29.46 0.01 0.05 22173.12 11090.35
5+750 1.93 21.24 0.10 0.54 22194.36 11090.89
5+760 1.64 17.56 0.14 1.19 22211.92 11092.08
5+770 1.42 15.06 0.23 1.86 22226.99 11093.94
5+780 0.99 11.88 0.40 3.19 22238.86 11097.14
5+790 0.57 7.66 0.86 6.36 22246.53 11103.50
5+800 0.16 3.55 1.58 12.32 22250.08 11115.82
5+820 0.00 1.57 1.34 29.25 22251.65 11145.07
5+840 0.00 0.00 1.29 26.34 22251.65 11171.41
5+860 0.00 0.00 2.27 35.62 22251.65 11207.02
5+880 0.00 0.00 2.61 48.77 22251.65 11255.80
5+900 0.00 0.00 2.28 48.90 22251.65 11304.70
5+920 0.00 0.00 2.37 46.53 22251.65 11351.23
5+940 0.00 0.00 1.29 36.61 22251.65 11387.83
5+960 0.58 5.81 0.02 13.05 22257.46 11400.88
5+963 0.73 1.67 0.00 0.02 22259.13 11400.91
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